
 
 

REGIONE PIEMONTE 

AZIENDA SANITARIA LOCALE “VC” 
CALENDARIO DI CHIUSURA PER FERIE FARMACIE CONVENZIO NATE 

Periodo: gennaio-giugno 2019 
 
 

FARMACIE AMBITO TERRITORIALE VERCELLI – URBANE  
 

  
 

Farmacia Dal Al 

FARM. AMISANO 26/04 / 

FARM. COMUNALE 4 26/04 / 

FARM. DALLARI 
23/04 
29/06 

24/04 
/ 

FARM. MODERNA 29/04 30/04 

FARM. RAVERA 23/04 24/04 

 

 
FARMACIE AMBITO TERRITORIALE VERCELLI - RURALI 

 
 

FARMACIA COMUNE DAL AL 

ABBAGNANO LENTA 
23/02 
25/04 

/ 
28/04 

ALEVIA DESANA 
19/04 pom. 

22/06 
20/04 matt. 

29/06 

DI ARBORIO ARBORIO 26/04 27/04 

FOGLIA ASIGLIANO 

04/01 pom. 
19/04 pom. 
07/06 pom. 
14/06 pom. 

/ 
/ 
/ 
/ 

MASSETTI COSTANZANA 
08/06 
10/06 

/ 
/ 

 
MATTASOGLIO 

 
ROVASENDA 

02/01 
02/05 
01/06 

/ 
/ 
/ 

NIGRA & C. RIVE 02/05 04/05 



PAGANI VILLATA 

02/02 
23/03 
23/04 
25/05 

/ 
/ 

27/04 
27/05 

POY LIGNANA 26/04 / 

S. EUSEBIO PEZZANA 23/04 30/04 

S. LORENZO RONSECCO  
26/04 
24/06 

/ 
28/06 

VARVELLO TRICERRO 29/04 30/04 
 

 

FARMACIE AMBITO TERRITORIALE SANTHIA’ 
 
 
 

FARMACIA COMUNE DAL AL 

CASAZZA * TRONZANO 23/04 24/04 

GROSSO * TRONZANO 30/04 pom. / 

S. RITA MONCRIVELLO 

Tutti i giovedì di  
Gennaio 
Febbraio 
Marzo 
04/04 
11/04 
18/04 
23/04 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

24/04 
 
* Per garantire continuità del servizio nell’ambito comunale, nei giorni di chiusura per ferie di una farmacia, 
l’altra farmacia rimarrà aperta nel giorno feriale di riposo.  
 

APERTURE STRAORDINARIE IN ATTO 

COMUNALE 
 

SANTHIA’ 

Aperto i festivi infrasettimanali (1° gennaio, 6 
gennaio, 5 febbraio Festa patronale, Lunedì 
dell’Angelo, 25 aprile, 1° maggio, 2 giugno, 15 
agosto, 1° novembre, 8 dicembre, 25 dicembre, 26 
dicembre) – Orario: 8.30/12.30 – 15.00/19.30 

 
 
 

FARMACIE AMBITO TERRITORIALE BORGOSESIA 
 
 
 

 
 

FARMACIA 
COMUNE DAL AL 

ANSELMETTI Varallo Sesia 10/06 22/06 

CERRA LAURA SAS Borgosesia 
06/03 pom. 

dalle ore 13.00 
alle 19.30 

/ 



 
 

FARMACIA 
COMUNE DAL AL 

GINO  Varallo 24/06 29/06 

RICALDONE S. & C. SNC Quarona 24/06 / 

VALMACCO MARTINO Cellio con Breia 
05/01 
23/04 
08/06 

07/01 
24/04 
17/06 

ZANELLATI DOTT. FLAVIO Postua 04/05 11/05 

 
 

FARMACIE AMBITO TERRITORIALE GATTINARA 
 

 

FARMACIA COMUNE DAL AL 

COMINAZZINI *  Gattinara 

20/03 
08/04 
02/05 
17/06 

/ 
09/04 
03/05 
18/06 

DOMENICONE * Gattinara 
23/04 
30/04 

26/04 
/ 

FARMACIA DI ROMAGNANO Romagnano 23/04 24/04 

GRAZIANO Prato Sesia 11/02 / 

SEVA GABRIELE Roasio 21/04 25/04 

 
  
 

APERTURE STRAORDINARIE IN ATTO 

* 
Per garantire continuità del servizio nell’ambito comunale, nei 

giorni di chiusura per ferie di una farmacia, l’altra farmacia 
rimarrà aperta nel giorno feriale di riposo. 

FARMACIA ALTA VALSESIA 
Tutte le domeniche e festività tranne Natale. 

Orario: 08.30-12.30 / 15.30-19.30 

FARMACIA DI SCOPELLO 
Tutti i giorni, domeniche e festivi compresi. 

Orario: 08.30-12.30 / 15.00-19.30  


