REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE "VC" CALENDARIO DI CHIUSURA PER FERIE FARMACIE CONVENZIONATE Periodo: gennaio-giugno 2019

FARMACIE AMBITO TERRITORIALE VERCELLI – URBANE

Farmacia	Dal	Al
FARM. AMISANO	26/04	/
FARM. COMUNALE 4	26/04	/
FARM. DALLARI	23/04 29/06	24/04
FARM. MODERNA	29/04	30/04
FARM. RAVERA	23/04	24/04

FARMACIE AMBITO TERRITORIALE VERCELLI - RURALI

FARMACIA	COMUNE	DAL	AL
ABBAGNANO	LENTA	23/02 25/04	/ 28/04
ALEVIA	DESANA	19/04 pom. 22/06	20/04 matt. 29/06
DI ARBORIO	ARBORIO	26/04	27/04
FOGLIA	ASIGLIANO	04/01 pom. 19/04 pom. 07/06 pom. 14/06 pom.	/ / /
MASSETTI	COSTANZANA	08/06 10/06	/ /
MATTASOGLIO	ROVASENDA	02/01 02/05 01/06	/ / /
NIGRA & C.	RIVE	02/05	04/05

PAGANI	VILLATA	02/02 23/03 23/04 25/05	/ / 27/04 27/05
POY	LIGNANA	26/04	/
S. EUSEBIO	PEZZANA	23/04	30/04
S. LORENZO	RONSECCO	26/04 24/06	/ 28/06
VARVELLO	TRICERRO	29/04	30/04

FARMACIE AMBITO TERRITORIALE SANTHIA'

FARMACIA	COMUNE	DAL	AL
CASAZZA *	TRONZANO	23/04	24/04
GROSSO *	TRONZANO	30/04 pom.	/
		Tutti i giovedì di	/
S. RITA	MONCRIVELLO	Gennaio	/
		Febbraio	/
		Marzo	/
		04/04	/
		11/04	/
		18/04	/
		23/04	24/04

^{*} Per garantire continuità del servizio nell'ambito comunale, nei giorni di chiusura per ferie di una farmacia, l'altra farmacia rimarrà aperta nel giorno feriale di riposo.

APERTURE STRAORDINARIE IN ATTO		
COMUNALE	SANTHIA'	Aperto i festivi infrasettimanali (1° gennaio, 6 gennaio, 5 febbraio Festa patronale, Lunedì dell'Angelo, 25 aprile, 1° maggio, 2 giugno, 15 agosto, 1° novembre, 8 dicembre, 25 dicembre, 26 dicembre) – Orario: 8.30/12.30 – 15.00/19.30

FARMACIE AMBITO TERRITORIALE BORGOSESIA

FARMACIA	COMUNE	DAL	AL
ANSELMETTI	Varallo Sesia	10/06	22/06
CERRA LAURA SAS	Borgosesia	06/03 pom. dalle ore 13.00 alle 19.30	/

FARMACIA	COMUNE	DAL	AL
GINO	Varallo	24/06	29/06
RICALDONE S. & C. SNC	Quarona	24/06	/
VALMACCO MARTINO	Cellio con Breia	05/01 23/04 08/06	07/01 24/04 17/06
ZANELLATI DOTT. FLAVIO	Postua	04/05	11/05

FARMACIE AMBITO TERRITORIALE GATTINARA

FARMACIA	COMUNE	DAL	AL
COMINAZZINI *	Gattinara	20/03 08/04 02/05 17/06	/ 09/04 03/05 18/06
DOMENICONE *	Gattinara	23/04 30/04	26/04
FARMACIA DI ROMAGNANO	Romagnano	23/04	24/04
GRAZIANO	Prato Sesia	11/02	/
SEVA GABRIELE	Roasio	21/04	25/04

APERTURE STRAORDINARIE IN ATTO		
*	Per garantire continuità del servizio nell'ambito comunale, nei giorni di chiusura per ferie di una farmacia, l'altra farmacia rimarrà aperta nel giorno feriale di riposo.	
FARMACIA ALTA VALSESIA	Tutte le domeniche e festività tranne Natale. Orario: 08.30-12.30 / 15.30-19.30	
FARMACIA DI SCOPELLO	Tutti i giorni, domeniche e festivi compresi. Orario: 08.30-12.30 / 15.00-19.30	